
ГРОМАДСЬКАОРГАНІЗАЦІЯ 

«ФЕДЕРАЦІЯАЛЬПІНІЗМУі 

СКЕЛЕЛАЗІННЯ УКРАЇНИ» 

 
ПРЕЗИДІЯ 

NON-GOVERNMENTAL 

ORGANIZATION«UKRAINIAN 

MOUNTAINEERING and 

CLIMBING FEDERATION» 
PRESIDIUM 

 

Україна,01601,м.Київ,вул.Еспланадна,42 
(юридична адреса) 

02000,Київ, вул.Садова193, дім30, 
(2-й поверх) 

(фактична адреса) 
e-mail:info@fais.org.ua, 
web: www.umcf.org.ua 

42,Esplanadna str.Kyiv,01601,Ukraine 
(Registered address) 

02000 Sadova str193,30 (2nd floor) 
Kyiv, 01032, Ukraine 

(Actual address) 
e-mail:info@fais.org.ua, 
web: www.umcf.org.ua

 

РІШЕННЯ № 4/05-24р 

 

«31» травня 2024 року м. Київ 

 

 Питання 1. Щодо подовження повноважень Голів ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ». 
 

Президія ГО «ФАіС УКРАЇНИ», заслухавши інформацію Президента 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Ясинської Ганни про те, що згідно Статуту ГО «ФАіС УКРАЇНИ» 

діяльністю відокремлених підрозділів (далі – ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ») керують їх Голови, 

які призначаються Президією Федерації на термін не більший, ніж два роки та з урахуванням 

того, що строк повноважень Голів ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у деяких областях України 

закінчився, необхідно призначити Голів ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» на термін 2024-2026 роки. 

 Приймаючи до уваги надану Відповідальним секретарем ГО «ФАіС УКРАЇНИ» Гнідан 

Мариною інформацію щодо терміну повноважень Голів ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» на 

сьогоднішній день та врахувавши пропозиції, зауваження та доповнення членів Президії 

ГО «ФАіС УКРАЇНИ», що надійшли під час обговорення цього питання, керуючись 

Статутом ГО «ФАіС УКРАЇНИ»  та  Положенням  про  відокремлені  підрозділи  

ГО «ФАіС УКРАЇНИ», затвердженим рішенням Президії ГО «ФАіС УКРАЇНИ» від 

31.12.2021р. №31/12-21р. 
 

ВИРІШИЛА: 

(дата прийняття рішення 15.05.2024 року) 
 

1.1. Призначити: 

1. Скрипнікова В.Є. Головою ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у Запорізькій області зі строком 

повноважень 2 (два) роки з моменту ухвалення даного рішення.  

2. Павлієнко М.В. Головою ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у Луганській області зі строком 

повноважень 2 (два) роки з моменту ухвалення даного рішення. 

3. Карбовського Ю.В. Головою ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у Миколаївській області зі 

строком повноважень 2 (два) роки з моменту ухвалення даного рішення. 

4. Бєліча О.П. Головою ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» у Рівненській області зі строком 

повноважень 2 (два) роки з моменту ухвалення даного рішення. 

 

1.2. Доручити Президенту ГО «ФАіС УКРАЇНИ» - Ясинській Г.Л. вжити необхідних 

заходів, щодо реалізації вказаного рішення, а відповідальному секретарю ГО «ФАіС 

УКРАЇНИ» Гнідан Марині повідомити про прийняте рішення всіх вищевказаних осіб 

протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту ухвалення даного рішення. 

 

 

 

 

 

mailto:info@fais.org.ua
http://www.umcf.org.ua/
mailto:info@fais.org.ua
http://www.umcf.org.ua/


Питання 2. Щодо закінчення реєстрації нового Статуту ГО «ФАіС УКРАЇНИ» та 

затвердження документа на державному рівні. 

 

Заслухавши президента ФАіС України Ясинську Ганну про закінчення реєстрації нового 

Статуту ФАіС України, затвердженого рішенням Конференції ГО “ФАіС України” 

17.02.2024 року, затвердження документа на державному рівні та про те, що на сьогодні вже 

отримані всі нормативні документи для підтвердження статусу Федерації, як громадської 

неприбуткової організації,  

 

ВИРІШИЛА: 

(дата прийняття рішення 31.05.2024 року) 

 

 

2.1. Прийняти до відома інформацію від Ясинської Ганни. 

2.2. Доручити відповідальному секретарю ГО ‘”ФАіС України” Гнідан Марині 

проінформувати про надану інформацію всіх Голів ВП ГО «ФАіС УКРАЇНИ» в 

установленому порядку. 

2.3. Відповідальному секретарю ГО ‘”ФАіС України” Гнідан Марині взяти під контроль 

приведення основних робочих Положень ГО ‘”ФАіС України” відповідно до нового Статуту 

ГО ‘”ФАіС України” і надати на затвердження Президії ГО ‘”ФАіС України” до 30.06.2024 

року. 

 

 

 

 

Президент ГО «ФАіС УКРАЇНИ»    Ганна ЯСИНСЬКА 

 

Відповідальний секретар     Марина ГНІДАН 


